

Årsredovisning för
The Free day Company AB

559224-1490

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oskar Gunnarsson
Styrelseledamot

2023-11-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för The Free day Company AB, 559224-1490, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades i oktober 2019. Bolaget bedriver verksamhet inom management consulting, technology consulting och musikproduktion.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	136	1 216	952	1 017
Resultat efter finansiella poster	10	141	221	898
Soliditet %	64,7	52,3	63,6	65,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat påtagligt jämfört med föregående år till följd av att verksamheten under stor del av året varit vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	346 704	192 662
Balanseras i ny räkning		192 662	-192 662
Utdelning		-307 200	
Årets resultat			7 098
Belopp vid årets utgång	50 000	232 166	7 098

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	232 166
Årets resultat	7 098
Summa	239 264
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	44 264
Summa	239 264

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		136 351	1 216 056
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		136 351	1 216 056
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 000	0
Övriga externa kostnader		-81 046	-234 504
Personalkostnader	2	-30 913	-831 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 542	-6 542
Summa rörelsekostnader		-126 501	-1 072 222
Rörelseresultat		9 850	143 834
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		210	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116	-3 048
Summa finansiella poster		94	-3 048
Resultat efter finansiella poster		9 944	140 786
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	180 000
Summa bokslutsdispositioner		0	180 000
Resultat före skatt		9 944	320 786
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 846	-54 414
Årets resultat		7 098	192 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		13 629	20 171
Summa materiella anläggningstillgångar		13 629	20 171
Summa anläggningstillgångar		13 629	20 171
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 500	113 830
Övriga fordringar		6 663	36 799
Summa kortfristiga fordringar		19 163	150 629
Kassa och bank			
Kassa och bank		549 242	1 122 209
Summa kassa och bank		549 242	1 122 209
Summa omsättningstillgångar		568 405	1 272 838
SUMMA TILLGÅNGAR		582 034	1 293 009

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		232 166	346 704
Årets resultat		7 098	192 662
Summa fritt eget kapital		239 264	539 366
Summa eget kapital		289 264	589 366
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		110 000	110 000
Summa obeskattade reserver		110 000	110 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 846	0
Övriga skulder		169 924	583 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		182 770	593 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		582 034	1 293 009

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Anders Gunnarsson 2023-10-31
Anders Gunnarsson Datum
Styrelseordförande

Oskar Gunnarsson 2023-10-31
Oskar Gunnarsson Datum
Styrelseledamot